Республика  Адыгея

Шовгеновский район

            Администрация

Муниципального образования «Заревское сельское поселение»

385445,п.Зарево, ул. Пролетарская,5

	[image: image1.png]

	Адыгэ Республикэм

Шэуджен район

иадминистрацие   образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм

385445, къ.Зарево,

урПролетарскэм ыцI, 5

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 12.10.2012г. № 27/1-П                                                                             п.Зарево
«Об утверждении реестра муниципального имущества»
В соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011 № 424 « Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Решением Совета народных  депутатов Заревского сельского поселения от 05.09.2012года  № 192/1 «Об утверждении Положения о ведении реестра муниципального имущества муниципального образования «Заревское сельское поселение » администрация муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый реестр муниципального имущества муниципального образования «Заревское сельское поселение ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Заревское сельское поселение»___________________________А.Д.Кочерова

                                                Утвержден

постановлением  администрации

Заревского сельского поселения

«12» октября 2012 года № 27/1-П

РЕЕСТР

Муниципального  имущества  Заревского сельского поселения
Раздел 1 «Муниципальное недвижимое имущество

Подраздел 1.1 «Земельные участки»

	Наименование   недвижимого  имущества
	Местоположение недвижимого имущества
	Кадастро-вый  номер  муницип. недвижим. имущест-ва
	Площаль, протяжен-ность и (или) иные параметры, характери- зующие физические свойства недвижим .имущества
	Сведения о балансо-вой ст-ти недвижимого иму-ва и начислен. амортиз.(износе)
	Сведения о кадастр.  ст-ти недвижимого имущ-ва
	Дата возник-новения и прекра щения права мун.соб на недв. имущ-во
	Реквизиты док-в-основа-ний возник-новения (пре-кращения) права мун.со-бственности на недвижим. имущ-во

	Сведения о правооблада-теле мун.недв. имущ-ва
	Сведения  об установлен.в отношении мун.недвиж. имущ-ва ограничен. (обременен.) с указанием основания и даты их воз-никновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	          Земельный участок под водозаборной башней
	П.Зарево,Ул. 8 Марта №3/2
	01:07:0700013:13
	993 м.кв

	08.08.2011
	Акт о передаче имущества в собственность от 30.10.2008

Свид-во о гос.рег.права от17.05.2012 01 АА 417063
	Заревское сельское поселение
	нет

	          Земельный участок под водозаборной башней     х.Чернышев
	Примерно в 6845 м от ориентира по направлению на северо-восток, почтовый адрес ориетира п.Зарево,ул.Пролетарская 5
	01:07:3400000:4684
	4114 м.кв

	18.10.2011
	Свид-во о гос.рег.права от17.05.2012 01 АА 363999
	---«---
	нет

	          Земельный участок под водозаборной башней     х.Веселый
	Х.Веселый, ул.Мира 69/2
	01:07:0200002:35
	1943 м.кв

	18.08.2011
	Свид-во о гос.рег.права от08.08.2011 01 АА 363527
	---«---
	нет

	Подраздел 1.2 « Другие природные ресурсы»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подраздел 1.3 «Жилые помещения»

	Жилой дом
	п.Зарево ул 8 Марта 1

	Кирпичный, общ пл.54,78 м кВ, жилая 40 1959 г. постр
	55542

	27.09.2008г.

30.10.2008
	Расп.КМ РА №353-р

Акт приема-передачи
	Заревское сельское поселение
	нет

	Жилой дом
	п.Зарево ул Пролетарская 10

	Кирпичный, общ пл.54,78 м кВ, жилая 40 1951 г. постр
	155450

	---«----
	---«---
	---«---
	Нет

	Жилой дом
	п.Зарево ул Пролетарская 6

	Кирпичный, общ пл.44 м кВ, жилая 40 1940 г. постр
	58696

	---«----
	---«---
	---«---
	нет

	Жилой дом
	х.Новорусов ул Заречная 54

	Кирпичный, общ пл.80м кВ,
	58800,4

	---«----
	---«---
	---«---
	нет

	Подраздел 1.4 «Нежилые помещения»

	1/4 часть здания, административные помещения
	п.Зарево,ул.Гагарина 5
	01:07:0700009:29:79:240:002:000014870:0100:20001
	Площадь 124,4 м. кВ

	38580

	--«--
	Свид-во о гос.рег.права от17.05.2012 01 АА 417063
	Заревское сельское поселение
	Нет

	Здание спортивного зала Чернышев
	Чернышев,ул.Советская 80,а
	-
	Площадь 260,8 м. кВ

	1170914

	--«--

	---«---
	Нет

	1/8 часть здания (читальный зал)п.Ульский
	п.Ульский,ул.Центральная 8
	01:07:2500001:2:79:240:002:000018740:0100:20001
	Площадь46,3 м. кВ

	390049,96

	--«--
	Свид-во о гос.рег.права от17.05.2012 01 АА 417064
	---«---
	Нет

	Котельная п.Ульский
	п.Ульский ул.Центральная 4
	-
	Площадь 500 м. кВ

	13320

	--«--
	Расп.КМ РА №353-р

Акт приема-передачи
	---«---
	Нет

	Подраздел 1.5 «Капитальные строения и сооружения»

	АРТСКВАЖИНА п.Зарево
	Ул. 8 Марта №3/2 ,1965 г.постр
	01:07:0700013:13:79:240:002:000065150:8002
	Общая глубина 275 м
	70479,65

	Свид-во о гос.рег.права от17.05.2012 01 АА 417066
	---«----
	Нет

	Артезианская скважина х. Веселый
	х. Веселый

	188200

	Расп.КМ РА №353-р

Акт приема-передачи

	Артезианская скважина х.Чернышев
	х.Чернышев Примерно в 6845 м от ориентира по направлению на северо-восток, почтовый адрес ориетира п.Зарево,ул.Пролетарская 5
	01:07:3400000:4684:79:240:002:000065160:8002
	Общая глубина 105 м,
	99600

	Свид-во о гос.рег.права от17.05.2012 01 АА 417065

	нет

	Водонапорная башня х.Чернышев
	х.Чернышев Примерно в 6845 м от ориентира по направлению на северо-восток, почтовый адрес ориетира п.Зарево,ул.Пролетарская
	01:07:3400000:4684:79:240:002:000065160:7001
	Общая площадь16,0 м куб

	Свид-во о гос.рег.права от09.09.2011 01 АА 363781

	Нет

	Водонапорная башня п.Зарево
	Ул. 8 Марта №3/2 ,1965 г.постр
	01:07:0700013:13:79:240:002:000065150:7001
	Общая площадь16,0 м куб

	Свид-во о гос.рег.права от 05.05.2011 01 АА 324853

	Нет

	Водонапорная башня х.Веселый
	Ул. Мира№69/2
	79:240:002:000065170:7001
	Общая площадь16,0 м куб

	Свид-во о гос.рег.права от 04.05.2011 01 АА 324851

	Нет

	Памятник участникам гражданской войны
	Х.Веселый

	Бетонный обелиск, 1500 кв м,1970 года постройки
	12345

	Нет

	Памятник погибшим в годы ВОВ Чернышев
	Чернышев

	Каменное изваяние, 100 кв м,1972 года
	11768

	Нет

	Памятник погибшим в годы ВОВ Заря
	Зарево

	Барельефное изображение с именными списками, 1500 кв м,1973 года
	34526

	Нет

	Памятник погибшим в годы ВОВ Заря
	Зарево

	Обелиск из кирпича с памятной табличкой, 100 кв м,1975 года
	5463

	Нет

	Памятник погибшим в годы ВОВ Заря
	Зарево

	Обелиск из кирпича с памятной табличкой, 100 кв м,1973 года
	4231

	Кладбище Ульский
	Ульский

	Западная окраина поселка, 2500 кв м
	13200

	Кладбище Веселый
	Веселый

	Западная окраина хутора, 8000 кв м
	14200

	Кладбище Чернышев
	Чернышев, ул.Советская

	Площадь 10000 кв м
	23250

	Кладбище Келеметов
	Келеметов

	Северо-восточная окраина хутора2500 кв,м
	12250

	Кладбище Дорошенко
	Дорошенко

	Восточная окраина хутора,5000 кв м
	22200

	Кладбище Новорусов
	Новорусов

	Северо-Восточная окраина хутора,5000 кв м
	12700

	Кладбище Задунаевский
	Задунаевский

	Южная окраина, площадь 5000 кв м
	13300

	Кладбище Зарево
	Зарево

	Западная окраина поселка, 10000 кв м
	27000

	Автомобильная дорога Зарево ул Гагарина
	Зарево ул Гагарина

	0,755км, вид покрытия-асфальтно-гравийное,
	168000

	Расп.КМ РА №353-р

Акт приема-передачи
	Заревское сельское поселение
	нет

	Автомобильная дорога Зарево ул Набережная
	Зарево ул Набережная

	2,102 км, покрытия-асфальтно-гравийное
	630000

	        ---«---

	---«---

	Автомобильная дорога Зарево ул Больничная
	Зарево ул Больничная

	0,308 км

покрытия-асфальтно-гравийное
	210000

	     ---»---

	-«-

	Автомобильная дорога Зарево ул Новая
	Зарево ул Новая

	0,505, покрытия-асфальтно-гравийное
	126000

	     ---»---

	-«-

	Автомобильная дорога Зарево ул 8 Марта
	Зарево ул 8 Марта

	0,725

покрытия-асфальтно-гравийное
	168000

	Автомобильная дорога Зарево ул Полевая
	Зарево ул Полевая

	0,810

покрытия-асфальтно-гравийное
	420000

	--«--
	--«--

	Автомобильная дорога Зарево пер Новый
	Зарево пер Новый

	0,221 покрытия-асфальтно-гравийное
	72000

	--«--

	Автомобильная дорога Зарево ул Шоссейная
	Зарево ул Шоссейная

	0,488

асфальт
	825000

	--«--

	Автомобильная дорога Зарево ул Набережная(к кладбищу)
	Зарево ул Набережная(к кладбищу)

	0,477(грунт)
	347800

	--«--

	Автомобильная дорога Зарево ул Полевая
	Зарево ул Полевая(подъезд к Набережной)

	0,457(грунт)
	108000

	--«--

	Автомобильная дорога Зарево подъездная к поселку
	Зарево подъездная к поселку(к Шоссейной)

	0,157,

гравийное
	90000

	--«--

	Автомобильная дорога Зарево подъездная к поселку
	Зарево подъездная к поселку(к Молодежная)

	0,177(грунт)
	90000

	--«--

	Автомобильная дорога Чернышев пер Колхозный
	Чернышев пер Колхозный

	0,221,  асфальтно-гравийное
	126000

	--«--

	Автомобильная дорога Чернышев ул 9 Мая
	Заревское сельское поселение Чернышев ул 9 Мая

	0,702, (гравий)
	426000

	--«--

	Автомобильная дорога Чернышев пер Северный
	Чернышев пер Северный

	0,241(гравий)
	84000

	--«--

	Автомобильная дорога Чернышев ул Мостовая
	Чернышев ул Мостовая

	0,240(гравий)
	42000

	--«--

	Автомобильная дорога
	Чернышев ул Гречишкина

	1,525(гравий)
	588000

	--«--

	Автомобильная дорога Чернышев
	Чернышев ул Советская

	2304(асфальт)
	3750000

	--«--

	Автомобильная дорога Чернышев
	Чернышев подъезд с ул Гречишкина

	0,263(гравий)
	374000

	--«--

	Автомобильная дорога
	Х.Веселый, (ул Пятихатки) Заречная

	0,417(гравий)
	42000

	--«--

	Автомобильная дорога
	Х.Веселый, ул Мира

	1,555(асфальт)
	2250000

	--«--

	Автомобильная дорога
	Х.Веселый, ул Пятихатки

	0,450(гравий)
	180000

	--«--

	Автомобильная дорога
	Х.Веселый, подъезд к кладбищу

	0,130(гравий)
	375000

	--«--

	Автомобильная дорога
	п.Ульский,ул.Центральная

	0,580 асфальтно-гравийная
	336000

	--«--

	Автомобильная дорога
	п.Ульский,ул.Северная

	0,595 гравийная
	168000

	--«--

	Автомобильная дорога
	п.Ульский,ул.Парковая

	0,319 грунт
	108000

	--«--

	Автомобильная дорога к кладбищу п.Ульский
	к кладбищу п.Ульский

	0,068(грунт)
	6000

	--«--

	Автомобильная дорога х. Дорошенко к кладбищу
	х. Дорошенко к кладбищу

	0,082(грунт)
	37500

	--«--

	Автомобильная дорога х. Лейбоабазов улЮжная
	х. Лейбоабазов улЮжная

	1,097гравий
	546000

	--«--

	Автомобильная дорога к кладбищу Новорусова
	к кладбищу Новорусова

	0,045(грунт)
	73500

	--«--

	Позраздел 1.7 «Незавершенное капитальное строительство»

	Подраздел 1.8 «Сети электрические, теплоснабжения,водопроводные, канализационные, газовые

	водопроводные сети п.Зарево
	Ул.ул.Гагарина,8 марта, Шоссейная,Пролетарская, Больничная общ

	общ протяж3,5 км
	308373,3

	- Расп.КМ РА №353-р

Акт приема-передачи
	-
	-

	канализационная насосная станция п.Ульский
	п.Ульский

	212637,7

	Расп.КМ РА №353-р

Акт приема-передачи

	наружные керамические канализации п.Ульский
	п.Ульский

	1148743,63

	Расп.КМ РА №353-р

Акт приема-передачи

	наружные тепловые сети п. Ульский
	п.Ульский

	778831,3

	Расп.КМ РА №353-р

Акт приема-передачи

	наружные водопроводные сети п. Ульский
	п.Ульский

	809027,47

	Расп.КМ РА №353-р

Акт приема-передачи

	Водопроводные сети х.Веселый
	х. Веселый

	52840

	Расп.КМ РА №353-р

Акт приема-передачи

	водопроводные сети п.Зарево
	Ул.ул.Гагарина,8 марта, Шоссейная,Пролетарская, Больничная общ

	общ протяж3,5 км
	344007

	- Расп.КМ РА №353-р

Акт приема-передачи
	-
	-

	Раздел 2 «Муниципальное движимое имущество»

	Подраздел 2.1 «Акции акционерных обществ и доли (вклады) в уставных (складочных ) капиталах хозяйственных обществ и товариществ»

	Подраздел 2.2 «Транспорт»

	Автомобиль Лада 210740
	П.Зарево
	О 354 ОН 01
	2009 года
	182000

	Заревское сельское поселение
	Нет

	Экскаватор одноковшовый ЭО 2621
	Зарево

	2010
	747258,5

	Подраздел 2.3 «Некапитальные постройки»

	спортивная площадка 2013 Чернышев
	Чернышев

	04.04.2013
	99800

	04.04.2013

	-«-

	Спортивная площадка Михайлов
	Михайлов

	21.08.2013
	80000

	21.08.2013

	-«-

	спортивная площадка (игровой комплект с горкой, спорт стенка,качели двойные,качалка "весы")Ульский
	Ульский

	22.12.2010
	96940

	22.12.2010

	-«-

	спортивная площадка п.Зарево
	Зарево

	29.12.2011
	99900

	29.12.2011

	-«-

	Подраздел 2.4 «Машины и оборудование»

	Компьтер в комплекте сист блок АргумеНТ 2140/160 ПД Е2140/ и 945 ГЦ/1024 Мб/ХДД 160Гб САТА ДВД-РВ/кардРеабер/НТ, монитор17 ,блок питания , мышь
	Администрация

	11.09.2008
	25487

	11.09.2008

	-«-

	Ноутбук ASUS X50Z(90NPZ-F-59254)...
	-«-

	31.05.2009
	22770

	31.05.2009

	-«-

	Ноутбук HP Compag Prtsario CQ 60-305ER
	-«-

	31.05.2009
	20430

	31.05.2009

	-«-

	Монитор Самсунг ТФТ 17 743 н (5мс) АКБ БЛЭК
	-«-

	24.10.2008
	5469

	24.10.2008

	-«-

	Монитор Самсунг ТФТ 17 743 н (5мс) АКБ БЛЭК
	-«-

	24.10.2008
	5469

	24.10.2008

	-«-

	Ноутбук DELL INSPIRON 1564 IntelCore
	-«-

	30.06.2010
	27200

	30.06.2010

	-«-

	принтер Canon LBP- 3010 черный (А-4)USB 2,0
	-«-

	30.06.2010
	5000

	30.06.2010

	-«-

	сплитсистема бухгалтерия

	30.07.2010
	12990

	30.07.2010

	-«-

	сплитсистема общий отдел

	30.07.2010
	12990

	30.07.2010

	-«-

	электросчетчик Меркурий 200-02 1-ф

	21.12.2010
	1640

	21.12.2010

	-«-

	принтер HP Laser Jet Pro 400 MFP

	-«-

	22.03.2013
	7300

	22.03.2013

	-«-

	Ноутбук DELL INSPIRON 1545 PenDualCore
	-«-

	30.06.2010
	30000

	30.06.2010

	-«-

	Факс Panasonik KX-FT988RU термобумага,АОН, автоответ, громкая связь
	-«-

	30.06.2010
	7425

	30.06.2010

	-«-

	сплитсистема главы администрации
	-«-

	30.07.2010
	13750

	30.07.2010

	-«-

	лазерный принтер-скаер-копир Samsung scx -4220 A-4
	-«-

	30.06.2010
	6205

	30.06.2010

	-«-

	фотокамера Сони
	-«-

	24.11.2010
	9998,9

	24.11.2010

	-«-

	Системный блок IMANGO FLEX 410B D20461/1

	-«-

	30.06.2010
	10700

	30.06.2010

	-«-

	Насос ЭЦВ-6-6,5-125

	-«-

	26.06.2009
	15000

	26.06.2009

	-«-

	Насос К 45-30 дв 7,5/3000
	-«-

	18.11.2009
	13600

	18.11.2009

	-«-

	мотокоса
	-«-

	24.05.2010
	16300

	24.05.2010

	-«-

	Кресло "Атлант ЕХ"

	-«-

	11.04.2013
	7000

	11.04.2013

	-«-

	стол угловой комбинированный юрист

	-«-

	29.12.2011
	6500

	29.12.2011

	-«-

	стол угловой комбинированный бухгалтерия

	-«-

	29.12.2011
	6700

	29.12.2011

	-«-

	стул "Прогресс"
	-«-

	18.03.2010
	19500

	18.03.2010

	-«-

	стеллаж 6-ти полочный
	-«-

	18.03.2010
	2600

	18.03.2010

	-«-

	стеллаж 6-ти полочный
	-«-

	18.03.2010
	2600

	18.03.2010

	-«-

	стеллаж 6-ти полочный
	-«-

	18.03.2010
	2600

	18.03.2010

	-«-

	стеллаж 6-ти полочный
	-«-

	18.03.2010
	2600

	18.03.2010

	-«-

	подставка под флаги,древко,флажток,гербы, флаги 3шт
	-«-

	18.02.2010
	19452

	18.02.2010

	-«-

	стол угловой комбинированный

	-«-

	30.07.2010
	6450

	30.07.2010

	-«-

	ноутбук LENOVO G500
	-«-

	18.12.2013
	21119

	18.12.2013

	-«-

	стол угловой комбинированный .
	-«-

	30.07.2010
	6450

	30.07.2010

	-«-

	стол угловой комбинированный -«-секретарь
	-«-

	29.12.2011
	6500

	29.12.2011

	-«-

	стол-тумба для картотеки

	-«-

	29.07.2010
	8200

	29.07.2010

	-«-

	стол руководителя комбинированный с приставкой

	-«-

	29.07.2010
	15750

	29.07.2010

	-«-

	сейф АСМ -63Т

	-«-

	17.11.2010
	14190

	17.11.2010

	-«-

	Мотокоса STIHL FS 250 2 такт
	-«-

	11.12.2013
	17100

	11.12.2013

	-«-

	мотор бензопилы STIHL 180
	-«-

	11.12.2013
	6450

	11.12.2013

	-«-

	Мотобур Champion AG252
	-«-

	24.12.2013
	7800

	24.12.2013

	-«-

	Навигатор Garmin Oregon 450

	-«-

	11.12.2013
	12790

	11.12.2013

	-«-

	Подраздел 2.5 «Иное муниципальное движимое имущество»

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Раздел 3 «Организации»

	Подраздел 3.1 «Муниципальные автономные учреждения»

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подраздел 3.2 «Муниципальные бюджетные учреждения»

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подраздел 3.3 «Муниципальные казенные учреждения»

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подраздел 3.4 «Муниципальные предприятия»

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подраздел 3.5 «Муниципальные казенные предприятия»

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подраздел 3.6 «Хозяйственные общества, товарищества, акции, доли (вклады)в уставном (складочном) капитале которых принадлежит Заревскому сельскому поселению»

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подраздел 3.7 «Иные юридические лица, учредителем которых Заревское сельское поселение»

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-